

2346

100 SIDER REN JAKTGLEDE



# Jakt

9-2021 kr 119,-

## HJORTEJAKT I SKOG

Noe annet enn  
jakt i bratte lier!

TEMA: 30-06

### 7 boltrifler i stortest

**JAKT MED SPETS  
- KREVENDE OG GØY**

**JAKTAS FREMTID  
- VI SER I SPÅKULA**

Norsk harehundrase:  
**HALDENSTØVEREN**

**Oksebonanza  
i Follidal**

**Tiurens meny  
seinhostes**



VINTERKAMO UNDER LUPEN

**6 JAKTDRESSER TESTET**





## DOVREFJELL JEGERN VINTER JAKTDRESS

WWW.MAGASINET.NO

PRIS JAKKE/BUKSE: 1698 kr/1198 kr, hel dress 2495 kr

VEKT JAKKE/BUKSE: 1107 gram (M)/882 gram (L)

MATERIALER: Ytterstoff av myk, børstet mikrofiber (polyester), vannrett membran og innerstoff av netting (polyester)

STØRELSE: S - 3XL

VEDLIKEHOLD: 40 grader maskin, ikke tørketrommel, klor eller rensing

**KOMMENTAR:** Dress i lydsvek børstet mikrofiber, vannrett membran og tapede sømmer. Innvendig glatt nettingfor gir god bevegelighet og reduserer kondens. Meget godt utstyrt jakke med to romslige belglommer (strikk for fire hagpatroner) med klaff og glidelåslukking nede, to håndvarmerlommer med klaff og skråstilt glidelås midt på. Jaktradiolommer på begge sider, glidelåslukking, innvendig åpning for ledning og regnkjaff med gjennomføring for antenne. Stoffekke på begge skuldre til langantenne. Stikkomme med vertikal glidelås under stormklaffen (trykknapplukking) som dekker glidelåsen i fronten. Toveis YKK glidelås i front gir fleksibel lufting og kan lette kneleitet i motbakken. Luftglidelåser med doble regnkjaffer under armene. Elastisk stramming med snorlås i livet og nederst. Avtakbar hette med god plass til lue. Elastisk anorstramming i front og borelåsstramming på topp. Avstivet skjerm over ansikt. Sidesynet hindres minimalt. Buksa med to romslige frontlommer og en baklomme på høyre side, alle med glidelås. Lårkomme med belg og klaff/trykknapper på høyre lår. Belehemp og knapper for trepunkt feste av bukseseler. Elastikk i linningen ved korsryggen. Skjermede luftglidelåser på utsiden av lårst. Kun klaff med borelås for å stramme bukse nederst. Forsterkning innvendig nederst på buksebeina. Fem cm forhøyet bak, gir god dekning av korsryggen. I regnvær holder dressen både deg og lommene tørre. Det er god overlapp bak mellom jakke og bukse når du bøyer deg (ca 24 cm). Glidelåser har fem cm bånd som gjør de lette å bruke også med votter på. Dovrefjell drar seieren hårfint i land på at den holder alle lommene tørre når det paser ned og at den har mindre friksjon mot underliggende plagg.

8

- + Behagelig, holder deg og lommene tørre, mange praktiske detaljer
- Ikke ryggomme jakke, kun borelåsstramming nederst på beina, ikke glidelåsåpning nederst på beina
- = En lun, tørr og rimelig lydøs jaktdress med mange praktiske detaljer.



## PINEWOOD SNOW CAMO

WWW.PINEWOOD.NO

PRIS JAKKE/BUKSE: 999,-

VEKT JAKKE/BUKSE: 230/211 gram (størrelse L)

MATERIALER: Ytterstoff av 100 % polyester, innerstoff av 100 % polyamid

STØRELSE: S-XXXL

VEDLIKEHOLD: Maskinvask 40 grader, ikke tørketrommel, klor eller rensing

**KOMMENTAR:** Lett og luftig cvartrekksdress med svært lys anekamo. Passer perfekt på hvite vidder der du vil gå i ett med snøfotens. Glatt innside, lett å tre over andre plagg og med god bevegelighet. Jakke har to romslige frontlommer nede, lukkes med klaff/trykknapper. Solid enkel frontglidelås uten dekkklaff. 3-4 cm lang gummiprofil på alle glidelåser gjør det greit å operere disse med hansker/votter. Glidelåsen kan gnage litt i ansiktet når den er dradd helt opp. Stramming med elastisk snor/snorlås nederst på jakke. Hette med elastisk snorstramming/snorlås rundt ansiktet. Savner stramming på topp for å kunne regulere høyden på ansiktsåpningen. Jakke er relativt kort og en normal jaktdress vil kunne stikke ut nederfor og være synlig. Buksa har strikk pluss knyteenor i livet. Fast strikk nederst på beina. Glidelåsåpninger på ca 16 cm gir tilgang til dressen under og lommene der.

6

- + God bevegelighet, lite friksjon mot klærne under
- Glidelås kan gnage i ansiktet, kort jakke
- = En hvit vinterkamo for åpent snølandskap





## SWEDTEAM ZERO CLASSIC M

WWW.SWEDTEAM.COM

PRIS JAKKE/BUKSE: 3185/2195,-

VEKT JAKKE/BUKSE: 1230/1005 gram (størrelse EU50)

MATERIALER: Ytterstoff av myk 100 % polyester, vanntett Covertex 100 100 % polyuretan membran, innerstoff av myk, glatt 100 % polyester

STØRRELSER: 46-60

VEDLIKEHOLD: Maskinvask 40 grader, tørketrommel lav temp, ikke klør eller rensing

**KOMMENTAR:** Solid dress i myk, børstet mikrofiber med Desolve Zero-mønster og glideåser fra YKK. Jakka har to lommer i front nede, innerlomme i den største lomma. Jaktradiolomme på begge sider oppe og ei stor rygglomme med inngang fra begge sider. Tre innvendige lommer, to i netting/strikk og en med glideåslukking. Tre cm grepshemper på alle glideåser, lett å bruke med votter. Stormklaff med trykknapper over toveis frontglideåser gir fleksible luftmuligheter. Elastisk snorstramming nederst i livet, ermene stammes med nylonbånd og strimmelås. 15 cm lange, elastiske mansjetter med tomme hull tetter godt mot snøføyke og fungerer som halvhansker. Hette med elastisk stramming i nakke og rundt ansiktet. Kort, stiv, formbar brrem gir noe skjerming over ansiktet. Hetta er avtakbar og har akkurat plass til ei lue. Høy hals og trykknapplukking gir meget god lukking/skjerming i front. Buksa har romslige håndlommer og godt plasserte lår-lommer med glideåser. Forsterket nederst på buksebeina. Klaff med tre trykknapper for stramming nederst. Gamasjekrok. Skjermet glideåspilt på ca 28 cm nederst på buksebeina gjør det enklere når bukse/støvler skal av/på. Brede, behagelige bukseseler, festet med glideåser bak og borelås foran, justerbare i lengde. Kraftige beltehemper og elastiske felt i livet. 30 cm, toveis glideåser med netting under armene og 15 cm luftglideåser ved hoftene på buksa. Luftåpningene må brukes aktivt for å unngå innvendig kondens. I regnvær holder dressen deg tørt, men det er kun i lommene som delkes av jakka at innholdet holder seg tørt. I rygglomma kommer det inn litt lukt, mens i øvrige lommer blir det klisvært. God overlepp mellom jakke og bukse bak når du bøyer deg (ca 30 cm).



8

- + Rygglomme, god hette/skjerming av hals/ansikt, praktiske detaljer
- De fleste lommene blir våte i regnvær, jaktradiolomme uten utgang ledning/antenne, ikke håndvarmerlomme, ikke grepshemper på glideåserne, litt friksjon mot underliggende tøy
- = Gjennomtenkt, solid og praktisk jaktdress for vinterforhold



## ANAR MUOHOTA OVERTREKSDRESS

WWW.SKITTJAKT.NO, WWW.ANAR.FI

PRIS JAKKE/BUKSE: 899,-

VEKT JAKKE/BUKSE: 386/241 gram (størrelse L)

MATERIALER: Tynt stoff med 100 % PES-teflonbehandling

STØRRELSER: S - 3XL

VEDLIKEHOLD: Maskinvask 40 grader, ikke tørketrommel, klør eller rensing

**KOMMENTAR:** Finske Anar Muchota er en lett overtrekksdress med Anars eget SnowDigCamo mønster. To frontlommer nede med glideåslukking. For større ting/jaktradio, må du ha dress med lommer for dette under overtrekksdressen. 2 store (28x24 cm) innvendige lommer nederst i front, uten lukking, ok for votter/lue ol. Elastisk snorstramming nederst. Elastisk strikk uten regulering nederst på ermene. YKK glideåser, frontglideåser med 4 cm langt grep i kunstskinn. Lett å få tak på med hansker/votter. Hette med elastisk snorstramming rundt ansikt, men ikke regulering på topp. Hetta kan derfor ha tendens til å sige ned i panna under bruk. Buksa er vid i formen slik ei overtrekksbukse skal være, men savner glideåser nede på beina. Det hadde gjort det enklere å ta på/av buksa uten å måtte ta av jaktstøvlerne. I livet er den elastisk over korsryggen og strammes i front med snor i løpegang. Enkel og praktisk løsning som fungerer greit. Glatt innside gjør at den er lett å ta utenpå jaktdressen og gir god bevegelighet.



7

- + Glatt innside med lite friksjon mot dressen under
- Savner glideåser nede på beina
- = Enkel og greit overtrekksdress